МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

ИМ.Ф.Г.ДЕРКАЧА С.БОЛЬШОЙ БЕЙСУГ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

 П Р И К А З

     от  01.09.2023г.                                                                                 № 180-О

                                                    с.Большой Бейсуг

О назначении ответственного за подготовку  и  проведение

государственной  итоговой  аттестации в 2023-2024 учебном году

           На основании  решения педагогического совета  от 30.08.2023 года №1

    п р и к а з ы в а ю:

          1. Назначить ответственным за подготовку  и  проведение

государственной итоговой  аттестации в 2023-2024 учебном году заместителя

директора по УВР Т.И.Колодько.

.

Исполняющий обязанности

директора муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 5 им.Ф.Г.Деркача

с.Большой Бейсуг муниципального образования

Брюховецкий район                                                                              А.А.Пыль

Секретарь

_______  Т.А.Мелидина

В дело № 03-01

		2023-11-09T14:09:40+0300
	Пыль Алексей Анатольевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью